國立中山大學研究發展處　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：謝雅芬

電話：07-5252000#2606

傳真：07-5252601

電子信箱：yafen@staff.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年9月2日

發文字號：中術發字第1101000442號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一本校2020年發表期刊論文調查作業.pdf、附件二2020年論文調查表

.rar(請至網址：https://atsys.nsysu.edu.tw/JAppendix/下載附件【登入序

號：J01202】)

主旨：檢送本校2020年學術期刊論文發表調查表，請依據說明辦
理並於110年9月10日(星期五)下午5時前回傳，請查照。

說明：
一、本調查作業(附件一)為配合110年10月期校概校庫填報作

業及作為本校教師獎勵、升等及評鑑之依據。
二、惠請各系所承辦人務必轉知並協助詳實查核所屬教職員工

生（含專任教師、約聘教師、博士級研究人員及學生）所
發表之論文，作業說明如下：

(一)本次調查對象為本校教職員工生，於2020年實際出刊發
表之SCIE/SSCI/AHCI/TSSCI/THCI學術期刊論文。

(二)本處援往例提供SCIE/SSCI論文清單，如有錯誤請直接
於調查表(  附件二)  上以紅色字體修正； AHC  I  /
TSSCI  /  THCI  論文請自行增列於調查表。

(三)專書、專章論文，請各系院自行登錄於校務概況指標系
統「C01教師出版專書及專章」表單，填報前請確認是
否有重複填報。

(四)完成旨揭調查及修正後，請經所屬單位主管確認後於
110年9月10日(星期五)下午5時前至「2020年學術期刊
論 文 發 表 調 查 表 回 傳 網 頁 」
(https://form.jotform.com/212420708987461)填寫並
上傳「所屬系所論文調查表(excel檔案)」，免送紙本
。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

(五)若系所發表件數為零，亦請於前揭期限前至網頁填覆。

正本：本校二級學術單位

副本：本校一級學術單位

第2頁  共2頁